
 
 

 

 

 
UCHWAŁA NR XXVIII.388.2018 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 
z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie przejęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu Wołomińskiego dotyczącego 
utrzymania dróg publicznych  w zakresie  utrzymania zieleni przydrożnej oraz 
chodników  w pasie dróg powiatowych w  granicach administracyjnych gminy Tłuszcz 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a i 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy               
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Tłuszcz od Powiatu Wołomińskiego jego zadania 
w zakresie  utrzymania zieleni przydrożnej oraz chodników  w pasie dróg powiatowych                    
w granicach administracyjnych gminy Tłuszcz. 
 

§ 2. 
Na zadanie określone w § 1 Powiat Wołomiński przekaże Gminie Tłuszcz środki finansowe                
w wysokości 49 191,00 zł w formie dotacji celowej na podstawie porozumienia zawartego, 
między Burmistrzem Tłuszcza a Zarządem Powiatu Wołomińskiego, na warunkach 
określonych w porozumieniu. 
 

§ 3. 
Przyjęcie zadania, o którym mowa § 1, następuje na okres od dnia podjęcia uchwały do dnia 
30 listopada 2018 r. 
 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


